____________________________________________________________________________________
Адрес: ___________________________________________________, тел.: _____________________
ПРИКАЗ № ____
о назначении ответственного лица по работе с персональными данными
	г. ___________________
	«__» _______________ 20__ г.

Руководствуясь статьями 18.1 и 22.1 Закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным по работе с персональными данными собственников и нанимателей помещений в многоквартирном доме, членов их семей, а также арендаторов помещений ________
___________________________________________________________________________________.

2. На время отсутствия __________________ ответственным по работе с персональными данными является ___________________________________________________________________________.

3. Сотрудникам, указанным выше, осуществлять режим обработки и защиты персональных данных собственников и нанимателей помещений в многоквартирном доме, членов их семей, а также арендаторов помещений.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	должность

	подпись

	Ф.И.О.

	С приказом ознакомлены:

	должность

	подпись

	Ф.И.О.

	__ _____________ 20__ г.

	должность

	подпись

	Ф.И.О.

	__ _____________ 20__ г.